
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

    FINANŠU KOMITEJAS 

                                                        P R O T O K O L S 

2025. gada 29. maijs                                                                               Nr. 103/2025 

 

Sēdē piedalās 10 deputāti: Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote (15:05-17:20), Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme (15:01-16:00), Iveta 

Vīksne-Kreicberga, Ludmila Vorobjova, Ainārs Vaičulens 

 

Sēdē nepiedalās 6 deputāti: Daiga Brigmane, Raimonds Fūrmanis, Renāte Gremze, Gundars 

Jankovs, Guntars Kniksts, Ritvars Ziedonis 

 

Administrācijas darbinieki: Sabiedrisko attiecību projektu vadītājs Ingrīda Birzniece-Ezera, 

Izpilddirektora palīgs kapitālsabiedrību un aģentūru pārvaldības jautājumos Evita 

Rozenbaha-Kalniņa, Projektu vadītājs Žanna Macko, Projektu vadītājs Ilze Kļaviņa, 

Ulbrokas Mūzikas un mākslas skola direktore Santa Podgaiska, Uzņēmējdarbības attīstības 

konsultants Igors Voitešonoks, Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītājs Inese Skrastiņa, 

Vecākais jurists Edvīns Repšs, Tiesiskās uzraudzības nodaļas vadītājs Līga Emule-Konone, 

Nekustamā īpašuma speciālists Vineta Markova, Nekustamā īpašuma nodaļas vadītājs Jānis 

Valners, Attīstības, īpašumu un investīciju departamenta direktors Linda Čakše, Nekustamā 

īpašuma speciālists Aija Ninnere, Nekustamā īpašuma speciālists dzīvokļu jautājumos Ieva 

Baumane, Finanšu vadības, analīzes un ekonomikas nodaļas vadītājs, departamenta 

vadītāja vietnieks Aiga Katkēviča, Galvenais jurists Kristīne Baltiņa, Juridiskā, publisko 

iepirkumu un personālvadības departamenta direktors Andrs Briņķis, Izpilddirektors 

Maksims Griščenko, Finanšu un grāmatvedības departamenta vadītājs Laima Levanoviča, 

Deputāts Jevgēnijs Sergejevs, Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta 

direktore Sanita Tīberga, Ropažu bibliotēkas vadītājs Dace Smukša, Juridiskā, publisko 

iepirkumu un personālvadības departamenta direktora vietnieks Dace Leitāne, Ceļu 

inženieris Uldis Vilcāns, Personāla vadības nodaļas vadītājs Sanita Grāvīte, Pašvaldības 

izpilddirektora vietnieks Dina Vārslavāne, SIA “Garkalnes inženiertīkli” valdes loceklis 

Ineta Dedela, SIA “Vilkme” valdes loceklis Jevgeņijs Matvejevs, SIA “GARKALNES 

KOMUNĀLSERVISS” valdes loceklis Aigars Lipčiks, SIA "Garkalnes ūdens" valdes 

loceklis Tatjana Ponomarenko 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Uzaicinātās personas: SIA “Ādažu ūdens” valdes loceklis Juris Krūze (18.§), SIA "Arco Property 

Management" (18.§) 

 

Sēdi vada: komitejas priekšsēdētāja Vita Paulāne 

 

Protokolē: komitejas sekretāre Ingrīda Apsīte  

Videokonferenci nodrošina: IT un IS speciālists Kristaps Vucēns 

 

 

Sēde sākta: plkst. 15:01 (atklāta sēde, attālināti) 

 

 

 

DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par darba kārtības apstiprināšanu 

2. Par Stopiņu pamatskolas direktora amata pretendentu atlases nolikuma un konkursa komisijas 

apstiprināšanu 

3. Par Sabiedrības līdzdalības budžetam pieteikto iniciatīvu īstenošanu 

4. Par Sabiedrības līdzdalības budžeta projekta “Rotaļu un vingrošanas elementu papildinājums 

pie Līgo parka”, kadastra Nr. 80960030430 daļa un kadastra Nr. 80960030274 daļa, Vālodzes, 

Stopiņu pagasts” papildus finansējuma piešķiršanu 

5. Par nekustamā īpašuma “Brunavas”, Ulbroka, Ropažu nov., kadastra numurs 80960020721, 

1/4 domājamo daļu atsavināšanu 

6. Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Līdumnieku iela 1, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

7. Par dzīvokļa īpašuma Smilšu iela 1-38, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai 

8. Par dzīvokļa īpašuma Dzeņu iela 7-3, Cekule, Stopiņu novads, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

9. Par dzīvokļa īpašuma Burtnieku iela 11-40, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

10. Par dzīvokļa īpašuma Dzeņu iela 5-2, Cekule, Stopiņu novads, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

11. Par Ropažu novada pašvaldības 2024. gada publiskā gada pārskata apstiprināšanu 

12. Par iekšējā normatīvā akta “Noteikumi par pašvaldības tiltu pārvaldības kārtību Ropažu 

novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

13. Par dalību projektā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027.gadam intervences LA19 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas” 3. kārtā 

14. Par dalību projektā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027.gadam intervences LA19 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp 

sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas” 3. kārtā (UMMS) 

15. Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Māmiņa = Uzņēmēja” 2025.gada nolikuma 

apstiprināšanu 

16. Par papildu finanšu līdzekļu piešķiršanu Ulbrokas pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” 

budžetā no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

17. Par pašvaldības mantas nodošanu valdījumā Pašvaldības SIA “Garkalnes komunālserviss” 

18. Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu Ropažu novada administratīvās 

teritorijas daļā - Mārsilu ciematā un Alderu ielai pieguļošajos nekustamajos īpašumos 

 

Papildus darba kārtības jautājumi: 

19. Par Pašvaldības SIA “Garkalnes inženiertīkli” pamatkapitāla palielināšanu 

20. Par Nekustamā īpašuma Zaļumu iela 4, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, kadastra 

Nr.80600040983 (kadastra apzīmējums 80600041251) atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu 

un atsavināšanas veida maiņu 

21. Par Nekustamā īpašuma Lielā zaļā iela 25, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

kadastra Nr. 8060 004 0622 (kadastra apzīmējums 8060 004 0623) atsavināšanas rezultātu 

apstiprināšanu un atsavināšanas veida maiņu 

22. Par Nekustamā īpašuma Lielā zaļā iela 19, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

kadastra Nr. 8060 004 0982 (kadastra apzīmējums 8060 004 0982) atsavināšanas rezultātu 

apstiprināšanu un atsavināšanas veida maiņu 

23. Par dalību projektā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027.gadam intervences LA19 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp 

sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas” 3. kārtā (Ropažu bibliotēka) 

 

24. Izpilddirektora ziņojums 

 

 

 

 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.§ 

Par darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo V.Paulāne Darba kārtībā 18 jautājumi un 5 priekšlikumi 

 

 

P.1. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 19. punktu (lēmuma projekts 4703 "Par Pašvaldības SIA 

“Garkalnes inženiertīkli” pamatkapitāla palielināšanu"). 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 19. punktu (lēmuma 

projekts 4703 "Par Pašvaldības SIA “Garkalnes inženiertīkli” 

pamatkapitāla palielināšanu") 

 

 

P.2. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 20. punktu (lēmuma projekts 4643 "Par Nekustamā īpašuma 

Zaļumu iela 4, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, kadastra Nr.80600040983 (kadastra 

apzīmējums 80600041251) atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu un atsavināšanas veida maiņu"). 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 20. punktu (lēmuma 

projekts 4643 "Par Nekustamā īpašuma Zaļumu iela 4, Garkalne, Garkalnes 

pagasts, Ropažu novads, kadastra Nr.80600040983 (kadastra apzīmējums 

80600041251) atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu un atsavināšanas 

veida maiņu") 

 

 

P.3. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 21. punktu (lēmuma projekts 4644 "Par Nekustamā īpašuma 

Lielā zaļā iela 25, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, kadastra Nr. 8060 004 0622 (kadastra 

apzīmējums 8060 004 0623) atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu un atsavināšanas veida maiņu"). 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Vita Paulāne, Rita Riekstiņa-

Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 21. punktu (lēmuma 

projekts 4644 "Par Nekustamā īpašuma Lielā zaļā iela 25, Garkalne, 

Garkalnes pagasts, Ropažu novads, kadastra Nr. 8060 004 0622 (kadastra 

apzīmējums 8060 004 0623) atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu un 

atsavināšanas veida maiņu") 

 

Plkst. 15:05 sēdei pievienojas deputāte Irēna Krote. 

 

 

P.4. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 22. punktu (lēmuma projekts 4646 "Par Nekustamā īpašuma 

Lielā zaļā iela 19, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, kadastra Nr. 8060 004 0982 (kadastra 

apzīmējums 8060 004 0982) atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu un atsavināšanas veida maiņu"). 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 22. punktu (lēmuma 

projekts 4646 "Par Nekustamā īpašuma Lielā zaļā iela 19, Garkalne, 

Garkalnes pagasts, Ropažu novads, kadastra Nr. 8060 004 0982 (kadastra 

apzīmējums 8060 004 0982) atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu un 

atsavināšanas veida maiņu") 

 

 

P.5. - Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 23. punktu (lēmuma projekts 4704 "Par dalību projektā 

Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Kopējās lauksaimniecības 

politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” 

aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 3. kārtā "). 

 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Atbalstīt priekšlikumu - iekļaut darba kārtībā 23. punktu (lēmuma 

projekts 4704 "Par dalību projektā Eiropas Savienības Eiropas 

Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Kopējās lauksaimniecības 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027.gadam intervences LA19 “Darbību 

īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu 

spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas” 3. kārtā 

 

 

Par darba kārtības apstiprināšanu balso: 

  

11 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Apstiprināt darba kārtību 

 

 

2.§ 

Par Stopiņu pamatskolas direktora amata pretendentu atlases nolikuma un konkursa 

komisijas apstiprināšanu 

 

Ziņo S.Grāvīte 

S.Grāvīte – par p.3.3. precizēšanu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Stopiņu pamatskolas direktora amata 

pretendentu atlases nolikuma un konkursa komisijas apstiprināšanu" 

 

 

3.§ 

Par Sabiedrības līdzdalības budžetam pieteikto iniciatīvu īstenošanu 

 

Ziņo I.Birzniece-Ezera 

Deputātu diskusijas par daļēji īstenojamiem projektiem, par papildus izvērtējumu, par statistiku. 

Diskusijās piedalās deputāti V.Paulāne, R.Riekstiņa-Dolģe, H.Burkovskis, A.Vaičulens. Sabiedrisko 

attiecību projektu vadītājs I.Birzniece-Ezera atbild uz jautājumiem. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Sabiedrības līdzdalības budžetam 

pieteikto iniciatīvu īstenošanu" 

 

4.§ 

Par Sabiedrības līdzdalības budžeta projekta “Rotaļu un vingrošanas elementu papildinājums 

pie Līgo parka”, kadastra Nr. 80960030430 daļa un kadastra Nr. 80960030274 daļa, Vālodzes, 

Stopiņu pagasts” papildus finansējuma piešķiršanu 

 

Ziņo Ž.Macko 

Deputātu diskusijas. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Ainārs Vaičulens - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par Sabiedrības līdzdalības budžeta 

projekta “Rotaļu un vingrošanas elementu papildinājums pie Līgo 

parka”, kadastra Nr. 80960030430 daļa un kadastra Nr. 80960030274 

daļa, Vālodzes, Stopiņu pagasts” papildus finansējuma piešķiršanu" 

 

5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Brunavas”, Ulbroka, Ropažu nov., kadastra numurs 80960020721, 

1/4 domājamo daļu atsavināšanu 

 

Ziņo V.Markova 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par nekustamā īpašuma “Brunavas”, 

Ulbroka, Ropažu nov., kadastra numurs 80960020721, 1/4 domājamo 

daļu atsavināšanu" 

 

6.§ 

Par pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu energoefektivitātes pasākumu veikšanai 

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā Līdumnieku iela 1, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads 

 

Ziņo A.Ninnere 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par pašvaldības līdzfinansējuma 

piešķiršanu energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 

dzīvojamā mājā Līdumnieku iela 1, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu 

novads" 

 

7.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Smilšu iela 1-38, Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo I.Baumane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Smilšu iela 1-38, 

Vangaži, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

8.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Dzeņu iela 7-3, Cekule, Stopiņu novads, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo I.Baumane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Dzeņu iela 7-3, 

Cekule, Stopiņu novads, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai" 

 

9.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Burtnieku iela 11-40, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 

nodošanu atsavināšanai 

 

Ziņo I.Baumane 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Burtnieku iela 11-

40, Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai" 

 

10.§ 

Par dzīvokļa īpašuma Dzeņu iela 5-2, Cekule, Stopiņu novads, Ropažu novads, nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo I.Baumane 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par dzīvokļa īpašuma Dzeņu iela 5-2, 

Cekule, Stopiņu novads, Ropažu novads, nodošanu atsavināšanai" 

 

11.§ 

Par Ropažu novada pašvaldības 2024. gada publiskā gada pārskata apstiprināšanu 

 

Ziņo I.Skrastiņa 

R.Riekstiņa-Dolģe balsojumā atturēsies, jo nepaguva iepazīties ar lēmumprojektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, 

Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Ropažu novada pašvaldības 2024. 

gada publiskā gada pārskata apstiprināšanu" 

 

12.§ 

Par iekšējā normatīvā akta “Noteikumi par pašvaldības tiltu pārvaldības kārtību Ropažu 

novada pašvaldībā” apstiprināšanu 

 

Ziņo E.Repšs 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par iekšējā normatīvā akta “Noteikumi 

par pašvaldības tiltu pārvaldības kārtību Ropažu novada pašvaldībā” 

apstiprināšanu" 

 

13.§ 

Par dalību projektā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027.gadam intervences LA19 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp 

sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas” 3. kārtā 

 

Ziņo I.Kļaviņa 

Deputātu diskusijas. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par dalību projektā Eiropas Savienības 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Kopējās 

lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027.gadam 

intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to 

sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas” 3. kārtā" 

 

14.§ 

Par dalību projektā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027.gadam intervences LA19 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp 

sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas” 3. kārtā (UMMS) 

 

Ziņo S.Podgaiska 

 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

11 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par dalību projektā Eiropas Savienības 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Kopējās 

lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027.gadam 

intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to 

sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas” 3. kārtā (UMMS)" 

 

15.§ 

Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Māmiņa = Uzņēmēja” 2025.gada nolikuma 

apstiprināšanu 

 

Ziņo I.Voitešonoks 

Deputātu diskusijas. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Lelde Sturme, 

Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par uzņēmējdarbības ideju konkursa 

“Māmiņa = Uzņēmēja” 2025.gada nolikuma apstiprināšanu" 

 

16.§ 

Par papildu finanšu līdzekļu piešķiršanu Ulbrokas pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” 

budžetā no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem 

 

Ziņo L.Emule-Konone 

Deputātu diskusijas. V.Paulāne – par PII “Pienenīte” vecāku izteikto lūgumu atbalstīt lēmumprojektu. 

R. Riekstiņa-Dolģe – par cenām un budžetu, par Iepirkumu komisijas darbu. L.Sturme lūdz atbalstīt 

lēmumprojektu. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Lelde Sturme - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par papildu finanšu līdzekļu piešķiršanu 

Ulbrokas pirmsskolas izglītības iestādes “Pienenīte” budžetā no 

līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem" 

 

17.§ 

Par pašvaldības mantas nodošanu valdījumā Pašvaldības SIA “Garkalnes komunālserviss” 

 

Ziņo E.Rozenbaha-Kalniņa 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

9 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Pēteris Salenieks, Lelde Sturme, Ainārs Vaičulens, Ludmila 

Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Atis Senkāns - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par pašvaldības mantas nodošanu 

valdījumā Pašvaldības SIA “Garkalnes komunālserviss”" 

Plkst.16:00 deputāte  Lelde Sturme atstāj sēdi. 

 

18.§ 

Par sabiedrisko ūdenssaimniecības pakalpojumu sniegšanu Ropažu novada administratīvās 

teritorijas daļā - Mārsilu ciematā un Alderu ielai pieguļošajos nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo E.Rozenbaha-Kalniņa 

Deputātu diskusijas par kapacitāti un infrastruktūru, par praktisko pusi (līgumu pārslēgšanu).   

SIA “Ādažu ūdens” pārstāvis J.Krūze atbild uz jautājumiem. 

 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

10 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par sabiedrisko ūdenssaimniecības 

pakalpojumu sniegšanu Ropažu novada administratīvās teritorijas 

daļā - Mārsilu ciematā un Alderu ielai pieguļošajos nekustamajos 

īpašumos" 

 

19.§ 

Par Pašvaldības SIA “Garkalnes inženiertīkli” pamatkapitāla palielināšanu 

 

Ziņo E.Rozenbaha-Kalniņa 

Deputātu diskusijas. R.Riekstiņa-Dolģe – par mantisko sarakstu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Vita Paulāne, Pēteris 

Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta 

Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  2 (Irēna Krote (mutiski), Rita Riekstiņa-Dolģe) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmuma projektu "Par Pašvaldības SIA “Garkalnes 

inženiertīkli” pamatkapitāla palielināšanu" 

 

20.§ 

Par Nekustamā īpašuma Zaļumu iela 4, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

kadastra Nr.80600040983 (kadastra apzīmējums 80600041251) atsavināšanas rezultātu 

apstiprināšanu un atsavināšanas veida maiņu 

 

Ziņo K.Baltiņa 

 

V.Paulāne – precizēt nosaukumu šim un diviem nākamajiem lēmumprojektiem – svītrot vārdus - un 

atsavināšanas veida maiņu. 

 

Iesniegti priekšlikumi: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ņemot vērā pretendenta vēlmi iegadāties īpašumu un saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 32.panta trešo daļu institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu 

(komisija) ierosinā citu šajā likumā paredzēto atsavināšanas veidu – pārdošanu par brīvo cenu. 

Nosacīto cenu noteikt vienādu ar 3.izsoles sākuma cenu, izsoles solis – 1000 EUR. Var pievienot 

nosacījumu – ja piesākas vairāki pircēji, tad ir rīkojama atklāta izsole ar augšupejošo soli., iesniedza 

Jevgēnijs Sergejevs 

Deputātu diskusijas. V.Paulāne – par pārsūdzības iespējām. Galvenais jurists K.Baltiņa atbild uz 

jautājumiem. 

Papildināt lēmumprojektus -  par pārsūdzības iespēju. 

 

Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  nav 

"PRET" -  

8 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Iveta Vīksne-

Kreicberga) 

"ATTURAS" -  2 (Pēteris Salenieks, Ludmila Vorobjova) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Noraidīt priekšlikumu 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par Nekustamā īpašuma 

Zaļumu iela 4, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, kadastra 

Nr.80600040983 (kadastra apzīmējums 80600041251) atsavināšanas 

rezultātu apstiprināšanu un atsavināšanas veida maiņu" 

 

21.§ 

Par Nekustamā īpašuma Lielā zaļā iela 25, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

kadastra Nr. 8060 004 0622 (kadastra apzīmējums 8060 004 0623) atsavināšanas rezultātu 

apstiprināšanu un atsavināšanas veida maiņu 

 

Ziņo K.Baltiņa 

Deputātu diskusijas, labot tekstā "MTA" uz "MTE". 

 

Iesniegti priekšlikumi: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ņemot vērā pretendenta vēlmi iegadāties īpašumu un saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 32.panta trešo daļu institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu 

(komisija) ierosinā citu šajā likumā paredzēto atsavināšanas veidu – pārdošanu par brīvo cenu. 

Nosacīto cenu noteikt vienādu ar 3.izsoles sākuma cenu, izsoles solis – 1000 EUR. Var pievienot 

nosacījumu – ja piesākas vairāki pircēji, tad ir rīkojama izsole ar augšupejošo soli., iesniedza 

Jevgēnijs Sergejevs 

 

Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  nav 

"PRET" -  

9 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"ATTURAS" -  1 (Pēteris Salenieks (mutiski)) 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Noraidīt priekšlikumu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par Nekustamā īpašuma 

Lielā zaļā iela 25, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

kadastra Nr. 8060 004 0622 (kadastra apzīmējums 8060 004 0623) 

atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu un atsavināšanas veida maiņu" 

 

22.§ 

Par Nekustamā īpašuma Lielā zaļā iela 19, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

kadastra Nr. 8060 004 0982 (kadastra apzīmējums 8060 004 0982) atsavināšanas rezultātu 

apstiprināšanu un atsavināšanas veida maiņu 

 

Ziņo K.Baltiņa 

 

Iesniegti priekšlikumi: 

Ņemot vērā pretendenta vēlmi iegadāties īpašumu un saskaņā ar Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 32.panta trešo daļu institūcija, kas organizē nekustamā īpašuma atsavināšanu 

(komisija) ierosinā citu šajā likumā paredzēto atsavināšanas veidu – pārdošanu par brīvo cenu. 

Nosacīto cenu noteikt vienādu ar 3.izsoles sākuma cenu, izsoles solis – 1000 EUR. Var pievienot 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nosacījumu – ja piesākas vairāki pircēji, tad ir rīkojama izsole ar augšupejošo soli., iesniedza 

Jevgēnijs Sergejevs 

 

Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  1 (Pēteris Salenieks) 

"PRET" -  

9 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, Rita 

Riekstiņa-Dolģe, Atis Senkāns, Ainārs Vaičulens, Ludmila Vorobjova, 

Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: Noraidīt priekšlikumu 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt ar labojumiem lēmuma projektu "Par Nekustamā īpašuma 

Lielā zaļā iela 19, Garkalne, Garkalnes pagasts, Ropažu novads, 

kadastra Nr. 8060 004 0982 (kadastra apzīmējums 8060 004 0982) 

atsavināšanas rezultātu apstiprināšanu un atsavināšanas veida maiņu" 

 

23.§ 

Par dalību projektā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027.gadam intervences LA19 

“Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp 

sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas” 3. kārtā (Ropažu bibliotēka) 

 

Ziņo D.Smukša 

Deputātu diskusijas.  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

10 (Haralds Burkovskis, Guntis Kampe, Irēna Krote, Vita Paulāne, 

Rita Riekstiņa-Dolģe, Pēteris Salenieks, Atis Senkāns, Ainārs 

Vaičulens, Ludmila Vorobjova, Iveta Vīksne-Kreicberga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmuma projektu "Par dalību projektā Eiropas Savienības 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Kopējās 

lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023. – 2027.gadam 

intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to 

sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas” 3. kārtā (Ropažu bibliotēka)" 

 

24.§ 

Izpilddirektora ziņojums 

 

Izpilddirektors M.Griščenko sniedz informatīvu ziņojumu par kapitālsabiedrību darbību un 

atbild uz deputātu jautājumiem. 

SIA “Vilkme” valdes loceklis S.Matvejevs - par apsaimniekošanas maksas tarifa 

nepaaugstināšanu, par turpmākiem attīstības plāniem. 

SIA “Garkalnes inženiertīkli” valdes locekle I.Dedela – par ūdens zudumu samazinājumu, par 

klientu apsekojumiem, par situāciju ar Garās Jūdzes sadzīves notekūdeņu pieņemšanas punktu un tā 

slēgšanu.  

 

 

Komitejas priekšsēdētāja ____________________________Vita Paulāne 

 

 

Komitejas sekretārs     ______________________ Ingrīda Apsīte 

 

 

Sēdes slēgta:  17:12 

    

 

 


